
Projekt

z dnia  18 września 2015 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR X/50/2015
RADY GMINY WALIM

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy od Skarbu Państwa – Państwowe 
Gospodarstwo Leśne, Lasy Państwowe -Nadleśnictwo Świdnica, części działek numer 

82 i 88 położonych w Zagórzu Śląskim - na czas nieoznaczony.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit "a'' ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) Rada Gminy Walim uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Walim wyraża zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na czas nieoznaczony części 
działek położonych w Zagórzu Śląskim, oznaczonych numerem geodezyjnym 82 i 88 o pow. 299 m2 z 
przeznaczeniem pod wykonanie i eksploatację przyłącza kanalizacji sanitarnej oraz przyłącza wody do 
Zamku Grodno. Działki stanowią własność Skarbu Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne, Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Świdnica dla których Sąd Rejonowy w Wałbrzychu VII Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr SW1W/00035309/9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Walim

Zuzanna Bodurka

Id: 039A8587-AC1A-4803-850A-DF56E5E65554. Projekt Strona 1



Uzasadnienie
Gmina Walim jest inwestorem przedsięwzięcia pn. „Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej 

i przyłącza wody do Zamku Grodno w Zagórzu Śląskim” . Inwestycja obejmuje pas gruntu o długości 
299 m i szerokości 1m, działek nr 82 i 88 stanowiących własność Skarbu Państwa – Państwowe 
Gospodarstwo Leśne, Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Świdnica. W związku z powyższym konieczne 
jest zawarcie umowy dzierżawy celem realizacji w/w inwestycji.

Sporządziła: Bogumiła Kruk.

Id: 039A8587-AC1A-4803-850A-DF56E5E65554. Projekt Strona 2




